
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    11:45    Viento: +3.1

1 (t) Arturo Armisen Tena
Atletismo Barbastro

17/03/2005
DEA4630

3 10.76 12

2 4571 Juan Darío Jarboles Oros
Simply-Scorpio 71

20/02/2004
AR3687

4 10.83 10

3 (t) Nil Badía Martí
At. Intec-Zoiti

30/03/2004
DEA4695

5 11.44 9

4 (t) David Maluenda Escudero
Simply-Scorpio 71

26/02/2004
DEA4572

7 11.71

5 (t) Miguel  Gonzalez Pinilla
A.D. Cristo Rey

12/01/2005
DEA4647

2 11.97 7

6 4554 Marc Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
AR3677

1 12.47 5

(t) Alex Prieto Ojeda
C.A. BINEFAR

03/04/2004
DEA4749

6 NP

(t) Javier Aznar Sanchez
Zenit Twinner

26/11/2004
DEA4681

8 NP

Final B    20/05/2017    11:45    Viento: +1.5

1 (t) Abel Gomez Jimenez
Simply-Scorpio 71

02/04/2004
DEA4573

4 12.49

2 (t) Pablo Miravete Bernad
ELISEO GODOY

09/10/2005
DEA4663

5 12.51 4

3 (t) Hugo Campos Bordonaba
Simply-Scorpio 71

11/10/2004
DEA4578

7 13.08

4 (t) Daniel Fuentes Betes
Atletismo Barbastro

09/08/2005
DEA4632

3 13.72

5 (t) Rodrigo Ochoa Bento
Atletismo Utebo

28/12/2004
DEA4831

8 15.14 2

(t) Daniel Juadra Farre
Hinaco Monzon

11/05/2005
DEA4551

6 NP

(t) Pablo José Crespo Lizama
Zaragoza atletismo

14/03/2005
DEA4597

2 NP

Final C    20/05/2017    11:45    Viento: +0.6

1 (t) Hugo Soler Barcelona
Zaragoza atletismo

05/03/2005
DEA4596

7 10.40 14

2 (t) Alejandro Sierra Sabbadin
Zenit Twinner

26/10/2004
DEA4680

6 10.62 13

3 (t) Antonio Romero Izquierdo
Atletica Turolense

27/01/2004
DEA4617

5 11.66 8

4 (t) Juan Rocafort Lainez
MARIANISTAS

09/05/2005
DEA4796

4 12.23 6

5 (t) Fernando Tejero Valencia
Zaragoza atletismo

10/02/2005
DEA4595

2 13.31

6 (t) Victor Perez Gracia
ELISEO GODOY

24/07/2005
DEA4660

3 13.42

Final D    20/05/2017    11:45    Viento: +2.1

1 (t) Diego Delgado  jimenez
Tragamillas Alcañiz

04/09/2004
DEA4773

4 10.82 11

2 (t) Jorge Iserte Rodríguez
Zaragoza atletismo

27/01/2005
DEA4593

5 11.29

3 (t) Adrian Diloy Martinez
Zenit Twinner

09/06/2005
DEA4683

2 12.43

4 (t) Gonzalo Garcia Pina
Enrique de Osso

29/11/2004
DEA4668

3 12.65 3

(t) Felix Lorente - Bandres Oli
ELISEO GODOY

01/01/2005
DEA4655

6 NP

(t) Iker Marco Cubero
Zaragoza atletismo

31/12/2005
DEA4605

7 NP

(t) Pablo Martinez Juliá
Zaragoza atletismo

30/10/2005
DEA4747

8 NP

Final E    20/05/2017    11:45    Viento: 

(t) Alejandro Amate Martinez
Zaragoza atletismo

11/08/2005
DEA4603

3 NP

80m MASC. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

(t) Iñaki Garcia Recalde
Zaragoza atletismo

22/08/2005
DEA4829

5 NP

(t) Jaime Iñigo  Cervera
Jeronimo Zurita

24/02/2004
DEA4712

6 NP

(t) Marcos Bielsa Varea
Zaragoza atletismo

28/03/2005
DEA4598

4 NP

(t) Nacho Abadías Ramos
At. Intec-Zoiti

01/01/2005
DEA4815

2 NP

(t) Nicolás Martinez Juliá
Zaragoza atletismo

30/10/2005
DEA4746

7 NP

80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    11:15

1 (t) Diego Tejero Villalba
Zaragoza atletismo

16/12/2005
DEA4686

1:21.64 14

2 (t) Rayan Daanane Bouzelmad
A.D. Cristo Rey

18/01/2004
DEA4805

1:28.05 12

3 (t) Iñigo Franco Herreiz
Zenit Twinner

14/03/2004
DEA4835

1:28.49 11

4 (t) Alejandro Garulo Juan
Zaragoza atletismo

08/03/2004
DEA4589

1:30.00

5 (t) Santiago Rubio Marcos
At. Intec-Zoiti

29/09/2004
DEA4701

1:32.49 9

6 (t) Iñigo Rincon Nocito
ELISEO GODOY

29/06/2004
DEA4539

1:33.16 8

7 (t) Marcos Tardez Asin
Simply-Scorpio 71

21/02/2005
DEA4582

1:33.18 7

8 (t) Adrian Fornies  Rodriguez
Jeronimo Zurita

06/08/2004
DEA4715

1:34.70 5

9 (t) Noé Casado Lorente
Zaragoza atletismo

18/03/2004
DEA4590

1:38.03

10 (t) Victor Gimeno Botaya
At. Intec-Zoiti

14/09/2005
DEA4710

1:40.79

11 (t) Adrian Alisedo Lopez
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4556

1:43.69

(t) Diego Zanuy  Marcos
C.A. BINEFAR

02/05/2005
DEA4756

NP

(t) Hector Uson Criado
Simply-Scorpio 71

04/11/2004
DEA4827

NP

500m MASC. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    20/05/2017    11:15

1 (t) Adrian Torner Sanz
Atletica Turolense

22/04/2005
DEA4505

1:27.50 13

2 (t) Silvestre Garcia Oliver
Atletismo Utebo

29/12/2004
DEA4608

1:30.79 10

3 (t) Ian Perez Barco
Tragamillas Alcañiz

24/03/2005
DEA4777

1:34.30 6

4 (t) Javier Moliner Tamargo
A.D. Cristo Rey

15/10/2005
DEA4653

1:34.85

5 (t) Javier Gracia  Noguero
Atletismo Barbastro

16/06/2004
DEA4625

1:35.15 4

6 (t) Ignacio Ruiz-capillas Perez
MARIANISTAS

22/03/2005
DEA4794

1:36.89 3

7 (t) Andres Cera Baringo
Hinaco Monzon

27/11/2004
DEA4546

1:40.50 2

8 (t) Nicolas Clemente Lanau
Atletismo Barbastro

13/04/2005
DEA4631

1:45.41

9 (t) Jorge Ibarzo Gracia
ELISEO GODOY

23/06/2005
DEA4659

1:46.21

10 (t) Pablo Marti Sanchez
Simply-Scorpio 71

10/07/2004
DEA4577

1:47.97

(t) Mario Marquez Villacampa
Simply-Scorpio 71

30/05/2004
DEA4741

AB

(t) Aaron Salvador Artigas
Enrique de Osso

01/10/2005
DEA4675

NP

500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     20/05/2017    10:45

1 (t) Sergio Del Barrio Artal
A.D. Cristo Rey

04/02/2005
DEA04648

4 3:11.87 14

2 4543 Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
AR3464

7 3:15.83 13

3 (t) Miguel Valles Zarate
Zaragoza atletismo

09/10/2004
DEA4592

9 3:26.30 12

4 4700 Alejandro Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
AR3698

15 3:27.05 11

5 (t) Guillermo Martin Peralta
Atletica Turolense

03/05/2004
DEA4501

18 3:34.43 10

6 (t) Sergio Perez Alvarez
Simply-Scorpio 71

22/10/2004
DEA4579

8 3:38.46 9

7 (t) Germán Landa Esteban
Simply-Scorpio 71

14/08/2005
DEA4586

5 3:41.30

8 (t) Alejandro Per Esteban
Enrique de Osso

24/12/2004
DEA4669

16 3:42.98 8

9 (t) Guillermo Gonzalez  Montaner
Atletismo Barbastro

14/01/2004
DEA4623

17 3:43.00 7

10 (t) Ignacio Ruiz Garcia
MARIANISTAS

26/05/2005
DEA4797

13 3:44.45 6

11 (t) Diego Julian  Adell
Tragamillas Alcañiz

17/09/2004
DEA4774

2 3:54.42 5

12 (t) Hugo Vargas Jimenez
Zenit Twinner

14/10/2005
DEA4685

6 4:00.77 4

13 (t) Martin  Andres Vazquez
ELISEO GODOY

11/10/2005
DEA4664

12 4:25.99 3

(t) Adam Idrissi Ouali
Zenit Twinner

27/09/2005
DEA4684

14 NP

(t) Adrian Larregola Ortega
C.A. BINEFAR

11/08/2004
DEA4750

3 NP

(t) Daniel Miguel  Coll
Jeronimo Zurita

01/07/2004
DEA4714

11 NP

(t) Ivan Boix Borraz
Tragamillas Alcañiz

20/03/2004
DEA4771

1 NP

4587 Alvaro Legaz Gracia
Simply-Scorpio 71

08/09/2005
AR3688

10 NP

1.000m Obst. MASC.(con Ria)

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    10:15

1 (t) Hugo Falo 
A.D. Cristo Rey

01/01/2004
DEA0000

2 32.60 14

2 (t) Daniel Campo Buisan
At. Intec-Zoiti

20/04/2004
DEA4696

4 36.38 12

3 4504 Adrian Torrente Soriano
Atletica Turolense

31/01/2005
AR3694

7 36.85 10

4 (t) Alejandro Campo Corzán
Simply-Scorpio 71

22/11/2004
DEA4581

5 37.79

5 (t) Elias Haida Mansour
Atletismo Barbastro

21/10/2004
DEA4626

3 39.07 6

6 (t) Javier Arrieta Marin
MARIANISTAS

13/08/2005
DEA4799

8 42.25 4

7 (t) Mario Fabregas Palllas
Atletismo Barbastro

02/03/2004
DEA4624

6 43.68

8 (t) Roman Gutierrez Quintana
Simply-Scorpio 71

22/09/2004
DEA4588

1 44.97

Final B    20/05/2017    10:15

(t) Alejo Monter Orea
Hinaco Monzon

23/02/2005
DEA4550

5 NP

(t) Javier  Aguaron Purroy
C.A. BINEFAR

15/04/2005
DEA4755

6 NP

(t) Jorge Torres Parra
Zenit Twinner

03/05/2005
DEA4682

7 NP

Final C    20/05/2017    10:15

1 4574 Diego Gonzalez Aguilar
Simply-Scorpio 71

13/05/2004
AR3686

2 35.04 13

2 (t) David Guerrero Pastor
Atletismo Utebo

08/04/2004
DEA4606

5 36.61 11

3 (t) Daniel Palacios Pina
Zaragoza atletismo

19/06/2005
DEA4602

6 37.35 9

4 (t) Alberto Simal Ullate
ELISEO GODOY

06/05/2005
DEA4658

8 37.72 8

5 4544 Alberto Lacambra Lopez
Hinaco Monzon

20/06/2004
AR3676

3 37.82 7

6 (t) Sergio Bosque Goni
Tragamillas Alcañiz

07/01/2005
DEA4775

1 39.23 5

7 (t) Asier Novellon Tejedor
Simply-Scorpio 71

01/03/2005
DEA4584

7 40.96

8 (t) Javier Quintana Esteras
Enrique de Osso

03/07/2004
DEA4820

4 45.49 3

220m vallas (0,76) MASC. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     20/05/2017    11:15

1 (t) Diego Garcia Guzman
ELISEO GODOY

02/06/2004
DEA4538

2.40 14

1.90 O/2.00 XO/2.20 XO/2.40 O/2.50 XXX
2 (t) Francisco Javier Marco Barraca

At. Intec-Zoiti
08/11/2004

DEA4706
1.90 13

1.10 O/1.30 O/1.50 O/1.70 O/1.90 O/2.00 XXX
3 4504 Adrian Torrente Soriano

Atletica Turolense
31/01/2005

AR3694
1.70 12

1.10 O/1.30 O/1.50 O/1.70 O/1.90 XXX
4 (t) Daniel Palacios Pina

Zaragoza atletismo
19/06/2005

DEA4602
1.70 11

1.10 O/1.30 O/1.50 XO/1.70 O/1.90 XXX
5 (t) Ian Perez Barco

Tragamillas Alcañiz
24/03/2005

DEA4777
1.70 10

1.10 O/1.30 O/1.50 O/1.70 XO/1.90 XXX
6 (t) Daniel Castel Suarez

At. Intec-Zoiti
27/02/2004

DEA4694
1.70

1.10 O/1.30 XO/1.50 O/1.70 XO/1.90 XXX
7 (t) Alejandro Campo Corzán

Simply-Scorpio 71
22/11/2004

DEA4581
1.70 9

1.10 O/1.30 O/1.50 O/1.70 XXO/1.90 XXX
8 (t) Carlos Zárate Briz

A.D. Cristo Rey
09/08/2005

DEA4651
1.50 8

1.10 O/1.30 XXO/1.50 O/1.70 XXX
9 (t) Mario Fabregas Palllas

Atletismo Barbastro
02/03/2004

DEA4624
1.30 7

1.10 O/1.30 O/1.50 XXX
9 (t) Roman Gutierrez Quintana

Simply-Scorpio 71
22/09/2004

DEA4588
1.30

1.10 O/1.30 O/1.50 XXX
11 (t) Oscar Sanchez Parra

Hinaco Monzon
01/01/2005

DEA4822
1.30 6

1.10 XO/1.30 O/1.50 XXX
(t) Alejandro Per Esteban
Enrique de Osso

24/12/2004
DEA4669

SM

1.10 XXX
(t) Victor Perez Gracia
ELISEO GODOY

24/07/2005
DEA4660

SM

1.10 XXX
(t) Adam Idrissi Ouali
Zenit Twinner

27/09/2005
DEA4684

NP

(t) Daniel Miguel  Coll
Jeronimo Zurita

01/07/2004
DEA4714

NP

(t) Martin Fernandez Benavente
C.A. BINEFAR

25/10/2005
DEA4763

NP

Pértiga MASC. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     20/05/2017    10:00

1 (t) Jose Carlos Gonzalez  Barón
Atletismo Barbastro

14/01/2005
DEA4627

4.71 4.66 4.50 4.71 14

2 (t) Andres Alcala Terzic
Atletica Turolense

09/01/2004
DEA4500

4.50 4.67 4.41 4.67 13

3 (t) Sergio Del Barrio Artal
A.D. Cristo Rey

04/02/2005
DEA04648

4.46 4.14 4.36 4.46 12

4 4576 Daniel Montagud Alvarez
Simply-Scorpio 71

11/06/2004
AR3690

4.44 3.59 4.29 4.44 11

5 (t) Mario Carranza Embid
ELISEO GODOY

02/11/2005
DEA4665

3.93 4.08 X 4.08 10

6 (t) Nil Badía Martí
At. Intec-Zoiti

30/03/2004
DEA4695

3.73 3.85 4.01 4.01 9

7 (t) Alberto  Beltran  Santander
Jeronimo Zurita

21/12/2004
DEA4716

3.59 3.78 3.94 3.94 8

8 (t) Iván Seijas Malave
Zaragoza atletismo

07/02/2005
DEA4594

3.92 X 3.80 3.92 7

9 (t) Javier Valle   Salo
Atletismo Utebo

07/05/2004
DEA4607

3.74 X 3.89 3.89 6

10 (t) Asier Novellon Tejedor
Simply-Scorpio 71

01/03/2005
DEA4584

3.63 3.76 3.85 3.85

11 4557 Jose Espier Carrasquer
Hinaco Monzon

15/11/2005
AR3699

3.80 3.75 3.66 3.80 5

12 (t) Daniel Luis Rubio
Zaragoza atletismo

11/08/2004
DEA4745

X 3.58 3.80 3.80

13 (t) Andres Cera Baringo
Hinaco Monzon

27/11/2004
DEA4546

3.42 X 3.13 3.42

14 (t) Mario Marquez Villacampa
Simply-Scorpio 71

30/05/2004
DEA4741

3.16 3.17 3.31 3.31

(t) Jaime Navarro Pobes
MARIANISTAS

02/04/2005
DEA4795

X X X SM

(t) Octavio Cotaina Olivan
Enrique de Osso

14/08/2004
DEA4667

X X X SM

(t) Ivan Boix Borraz
Tragamillas Alcañiz

20/03/2004
DEA4771

NP

(t) Manuel Maza Millan
C.A. BINEFAR

25/12/2005
DEA4764

NP

(t) Marc Palomar Prats
Zaragoza atletismo

14/08/2005
DEA4788

NP

(t) Marcos Bielsa Varea
Zaragoza atletismo

28/03/2005
DEA4598

NP

Longitud MASC. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     20/05/2017    11:15

1 4591 David Cartiel Embid
Zaragoza atletismo

06/05/2004
AR3341

24.95 23.03 32.55 32.55 14

2 4543 Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
AR3464

X 27.45 X 27.45 13

3 (t) Iñigo Rincon Nocito
ELISEO GODOY

29/06/2004
DEA4539

21.71 20.11 25.50 25.50 12

4 (t) Alejandro Dominguez Ayuda
Zaragoza atletismo

02/09/2005
DEA4604

X 22.71 24.80 24.80

5 (t) Kenan Bianco Jorquera
At. Intec-Zoiti

30/12/2004
DEA4708

18.44 18.45 22.06 22.06 11

6 (t) Pablo Sierra Zapata
ELISEO GODOY

09/09/2005
DEA4662

X 21.37 21.89 21.89

7 4587 Alvaro Legaz Gracia
Simply-Scorpio 71

08/09/2005
AR3688

21.82 16.31 X 21.82 10

8 (t) Alejandro Amate Martinez
Zaragoza atletismo

11/08/2005
DEA4603

19.31 19.02 20.43 20.43

9 (t) Alonso Malo Contel
Zaragoza atletismo

28/04/2005
DEA4787

X 15.52 18.12 18.12

10 (t) Noe Thierry Simon Pujols
Atletismo Barbastro

09/02/2005
DEA4629

X X 17.58 17.58 9

11 (t) Hector Sanz  Sancho
Tragamillas Alcañiz

13/06/2004
DEA4772

16.96 14.92 16.74 16.96 8

12 (t) Javier Jimenez Gargallo
Jeronimo Zurita

28/01/2004
DEA4713

9.87 15.03 8.47 15.03 7

13 (t) Alejandro Lozano Brosed
A.D. Cristo Rey

08/05/2005
DEA4649

12.18 9.88 14.92 14.92 6

14 (t) Javier Moliner Tamargo
A.D. Cristo Rey

15/10/2005
DEA4653

X X 10.78 10.78

15 (t) Jose Antonio Benito Perez
Atletismo Utebo

10/07/2005
DEA4613

6.18 6.06 X 6.18 5

16 (t) Hugo Navasa Cantin
Enrique de Osso

07/08/2004
DEA4821

X 4.37 5.17 5.17 4

(t) Jesus Garcia Soriano
Atletica Turolense

20/11/2004
DEA4503

NP

(t) Jorge Torres Parra
Zenit Twinner

03/05/2005
DEA4682

NP

(t) Raul Castella  Vidal
C.A. BINEFAR

15/07/2005
DEA4759

NP

Jabalina (500g) MASC.

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     20/05/2017    10:00

1 (t) Hugo Falo 
A.D. Cristo Rey

01/01/2004
DEA0000

X 20.99 20.11 20.99 14

2 (t) Roland Monzon Gonzalez
At. Intec-Zoiti

02/04/2004
DEA4833

18.32 X X 18.32 13

3 (t) Iker Ortega Gomez
Zaragoza atletismo

12/03/2004
DEA4744

15.23 X 18.23 18.23 12

4 Axel Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
AR3675

13.00 13.20 17.83 17.83 11

5 (t) Javier Gracia  Noguero
Atletismo Barbastro

16/06/2004
DEA4625

14.17 10.45 17.15 17.15 10

6 (t) Lorien Castejon Sanz
Zaragoza atletismo

04/05/2005
DEA4601

13.89 16.04 10.80 16.04

7 (t) Abel Gomez Jimenez
Simply-Scorpio 71

02/04/2004
DEA4573

13.79 X 14.26 14.26 9

8 (t) Victor Gimeno Botaya
At. Intec-Zoiti

14/09/2005
DEA4710

12.90 13.58 12.24 13.58

9 (t) Emil Luettjohann Palacin
Atletismo Barbastro

26/11/2005
DEA4633

11.96 13.39 12.35 13.39

10 (t) Jorge Ibarzo Gracia
ELISEO GODOY

23/06/2005
DEA4659

X 12.89 13.06 13.06 8

11 (t) Adrian Alisedo Lopez
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4556

X 11.59 X 11.59

12 (t) Felix Lorente - Bandres Oli
ELISEO GODOY

01/01/2005
DEA4655

10.90 9.95 11.46 11.46

13 (t) Javier Quintana Esteras
Enrique de Osso

03/07/2004
DEA4820

10.41 11.27 10.02 11.27 7

14 (t) Pablo Marti Sanchez
Simply-Scorpio 71

10/07/2004
DEA4577

10.82 9.02 11.07 11.07

15 (t) Hugo Campos Bordonaba
Simply-Scorpio 71

11/10/2004
DEA4578

10.31 9.79 10.44 10.44

16 (t) Ignacio Ruiz Garcia
MARIANISTAS

26/05/2005
DEA4797

8.48 X 9.22 9.22 6

17 (t) Rodrigo Ochoa Bento
Atletismo Utebo

28/12/2004
DEA4831

X X 8.74 8.74 5

(t) Daniel Murillo Perez
Enrique de Osso

29/09/2004
DEA4836

X X X SM

(t) Abel Martin Marques
Atletica Turolense

08/06/2005
DEA4506

NP

(t) Adrian Sanchez Modrego
ELISEO GODOY

07/04/2005
DEA4656

NP

(t) Ismael Pac Abad
C.A. BINEFAR

04/01/2005
DEA4753

NP

(t) Ivan Boix Borraz
Tragamillas Alcañiz

20/03/2004
DEA4771

NP

(t) Javier Aznar Sanchez
Zenit Twinner

26/11/2004
DEA4681

NP

(t) Sergio Gonzalez Teixido
C.A. BINEFAR

28/07/2005
DEA4761

NP

(t) Sergio Martin Garcia
Atletismo Barbastro

19/04/2005
DEA4828

NP

Disco (800g) MASC.

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    12:15

1 Zaragoza atletismo 7 44.47 28
(t) Hugo Soler Barcelona 05/03/2005 DEA4596
(t) Iván Seijas Malave 07/02/2005 DEA4594

4591 David Cartiel Embid 06/05/2004 AR3341
(t) Diego Tejero Villalba 16/12/2005 DEA4686

2 Simply-Scorpio 71 4 44.62 26
4576 Daniel Montagud Alvarez 11/06/2004 AR3690

(t) Sergio Perez Alvarez 22/10/2004 DEA4579
4571 Juan Darío Jarboles Oros 20/02/2004 AR3687
4574 Diego Gonzalez Aguilar 13/05/2004 AR3686

3 Atletismo Barbastro 3 44.83 24
(t) Guillermo Gonzalez  Montaner 14/01/2004 DEA4623
(t) Jose Carlos Gonzalez  Barón 14/01/2005 DEA4627
(t) Arturo Armisen Tena 17/03/2005 DEA4630
(t) Elias Haida Mansour 21/10/2004 DEA4626

4 Atletica Turolense 2 45.32 22
(t) Guillermo Martin Peralta 03/05/2004 DEA4501
(t) Andres Alcala Terzic 09/01/2004 DEA4500
(t) Adrian Torner Sanz 22/04/2005 DEA4505
(t) Antonio Romero Izquierdo 27/01/2004 DEA4617

5 At. Intec-Zoiti 6 47.07 20
(t) Daniel Campo Buisan 20/04/2004 DEA4696
(t) Daniel Castel Suarez 27/02/2004 DEA4694
(t) Francisco Javier Marco Barraca 08/11/2004 DEA4706

4700 Alejandro Salgado Romero 25/08/2004 AR3698

6 A.D. Cristo Rey 5 47.42 16
(t) Rayan Daanane Bouzelmad 18/01/2004 DEA4805
(t) Miguel  Gonzalez Pinilla 12/01/2005 DEA4647
(t) Carlos Zárate Briz 09/08/2005 DEA4651
(t) Alejandro Lozano Brosed 08/05/2005 DEA4649

7 Hinaco Monzon 8 49.57 10
4557 Jose Espier Carrasquer 15/11/2005 AR3699

Axel Kone Lalueza 06/09/2005 AR3675
4554 Marc Kone Lalueza 06/09/2005 AR3677
4544 Alberto Lacambra Lopez 20/06/2004 AR3676

8 ELISEO GODOY 1 52.03 6
(t) Mario Carranza Embid 02/11/2005 DEA4665
(t) Alberto Simal Ullate 06/05/2005 DEA4658
(t) Martin  Andres Vazquez 11/10/2005 DEA4664
(t) Pablo Miravete Bernad 09/10/2005 DEA4663

Final B    20/05/2017    12:15

1 Tragamillas Alcañiz 6 47.16 18
(t) Diego Delgado  jimenez 04/09/2004 DEA4773
(t) Sergio Bosque Goni 07/01/2005 DEA4775
(t) Diego Julian  Adell 17/09/2004 DEA4774
(t) Hector Sanz  Sancho 13/06/2004 DEA4772

4x80m MASC. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

2 Jeronimo Zurita 3 47.99 14
(t) Alberto  Beltran  Santander 21/12/2004 DEA4716
(t) Adrian Fornies  Rodriguez 06/08/2004 DEA4715
(t) Javier Jimenez Gargallo 28/01/2004 DEA4713
(t) Jaime Iñigo  Cervera 24/02/2004 DEA4712

3 Zenit Twinner 8 48.25 12
(t) Iñigo Franco Herreiz 14/03/2004 DEA4835
(t) Hugo Vargas Jimenez 14/10/2005 DEA4685
(t) Alejandro Sierra Sabbadin 26/10/2004 DEA4680
(t) Adrian Diloy Martinez 09/06/2005 DEA4683

4 Atletismo Utebo 7 50.30 8
(t) Silvestre Garcia Oliver 29/12/2004 DEA4608
(t) David Guerrero Pastor 08/04/2004 DEA4606
(t) Javier Valle   Salo 07/05/2004 DEA4607
(t) Jose Antonio Benito Perez 10/07/2005 DEA4613

5 Atletismo Barbastro 2 1 51.15
(t) Nicolas Clemente Lanau 13/04/2005 DEA4631
(t) Emil Luettjohann Palacin 26/11/2005 DEA4633
(t) Daniel Fuentes Betes 09/08/2005 DEA4632
(t) Noe Thierry Simon Pujols 09/02/2005 DEA4629

Enrique de Osso 5 DS Art. 170.7
(t) Octavio Cotaina Olivan 14/08/2004 DEA4667
(t) Gonzalo Garcia Pina 29/11/2004 DEA4668
(t) Daniel Murillo Perez 29/09/2004 DEA4836
(t) Hugo Navasa Cantin 07/08/2004 DEA4821

MARIANISTAS 4 DS Art. 170.7
(t) Javier Arrieta Marin 13/08/2005 DEA4799
(t) Jaime Navarro Pobes 02/04/2005 DEA4795
(t) Olivia Rocafort Lainez 22/01/2004 DEA4335
(t) Ignacio Ruiz-capillas Perez 22/03/2005 DEA4794

Simply-Scorpio 71 B 2 DS Art. 170.7
(t) Germán Landa Esteban 14/08/2005 DEA4586
(t) Marcos Tardez Asin 21/02/2005 DEA4582

4587 Alvaro Legaz Gracia 08/09/2005 AR3688
(t) David Maluenda Escudero 26/02/2004 DEA4572

4x80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    12:00    Viento: +1.8

1 4245 Lucia Sanchez Piazuelo
At. Intec-Zoiti

13/03/2004
AR3696

5 10.55 14

2 4103 Nuria Anton Bejar
Simply-Scorpio 71

31/08/2004
AR3681

6 11.27 13

3 (t) Eva Latre Gazol
Zenit Twinner

19/03/2004
DEA4220

3 11.58 11

4 4107 Anisha Muñoz Artal
Simply-Scorpio 71

15/12/2004
AR3691

7 11.92

5 (t) Ana Torcal Millan
ELISEO GODOY

26/09/2005
DEA4199

8 12.07 5

6 (t) Celia Lopez Granada
Simply-Scorpio 71

13/05/2005
DEA4117

2 12.23

7 (t) Merche Lax Otero
Hinaco Monzon

30/12/2004
DEA4050

1 13.36

4042 Lucia Playan España
Hinaco Monzon

16/01/2004
AR3678

4 NP

80m FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    20/05/2017    12:00    Viento: +1.4

1 (t) Marina Andres Perez
Simply-Scorpio 71

01/08/2005
DEA4118

2 11.54

2 (t) Marina Alcantara Martos
C.A. BINEFAR

11/02/2004
DEA4305

7 12.00 7

3 (t) Rebeca Coduras Llobet
MARIANISTAS

18/10/2004
DEA4341

8 12.04 6

4 (t) Maria Bellvis Irache
MARIANISTAS

01/01/2004
DEA4334

1 12.72

5 (t) Ines Corchon Martinez
Simply-Scorpio 71

23/07/2004
DEA4286

3 12.76

6 (t) Amaya Bacaicoa Cristobal
Simply-Scorpio 71

18/12/2004
DEA4287

4 13.16

7 4318 Elena Sanz Guillen
Tragamillas Alcañiz

15/06/2004
AR3673

5 13.24

8 (t) Daniela Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

12/12/2005
DEA4061

6 13.33 1

Final C    20/05/2017    12:00    Viento: +1.7

1 (t) Patricia Sainz Hurtado
Enrique de Osso

05/12/2005
DEA4216

4 12.72

2 (t) Lucia Val  Soane
Zaragoza atletismo

14/02/2004
DEA4296

7 12.94

3 (t) Alba Yagües Dominguez
At. Intec-Zoiti

16/12/2004
DEA4258

1 12.97

4 (t) Lucia Segura  Uceda
Tragamillas Alcañiz

14/04/2005
DEA4322

6 13.11 2

5 (t) Irache Vinue Robles
At. Intec-Zoiti

27/01/2005
DEA4375

8 13.92

6 (t) Claudia Serrano Liso
ELISEO GODOY

03/05/2005
DEA4197

3 14.32

(t) Aroa Vallejo Campos
Zaragoza atletismo

24/02/2004
DEA4354

2 NP

(t) Maria De Alfonso Gonzalez
Simply-Scorpio 71

07/07/2004
DEA4130

5 NP

Final D    20/05/2017    12:00    Viento: +1.7

1 (t) Iara Perez Maccari
Atletica Turolense

20/05/2005
DEA4006

7 11.52 12

2 (t) Iciar Rami Alpiz
Atletismo Barbastro

10/11/2004
DEA4365

5 11.67 9

3 (t) Erika Ramos Ortega
Zaragoza atletismo

20/02/2005
DEA4137

4 12.03

4 (t) Candela Perez Romero
Simply-Scorpio 71

30/01/2005
DEA4110

6 12.32

5 (t) Rocio Orodea Lopez
At. Intec-Zoiti

15/06/2004
DEA4250

8 12.45

(t) Claudia Ruberte Palacios
Zaragoza atletismo

28/08/2005
DEA4302

2 NP

(t) Eva Rodrigo Arroyo
Zaragoza atletismo

01/12/2004
DEA4300

3 NP

Final E    20/05/2017    12:00    Viento: +0.8

1 (t) Sara Mara Martinez
Zaragoza atletismo

21/09/2005
DEA4355

6 11.63 10

2 (t) Marina Marco Cavero
Simply-Scorpio 71

31/08/2004
DEA4102

5 12.49

3 (t) Julia  Nieto Vicente
ELISEO GODOY

10/01/2005
DEA4194

2 13.09

4 (t) Eva Montesinos Martinez
A.D.Pirineos

20/07/2004
DEA4161

4 13.71

5 (t) Raquel Clemente Requelme
A.D.Pirineos

29/12/2004
DEA4167

8 13.76

6 (t) Cristina Mora Vicente
Tragamillas Alcañiz

17/12/2005
DEA4327

3 14.97

(t) Jimena Malon Duch
At. Intec-Zoiti

07/07/2004
DEA4373

7 NP

80m FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

(t) Miriam Oncins Murillo
C.A. BINEFAR

01/03/2005
DEA4310

1 NP

Final F    20/05/2017    12:00    Viento: +1.5

1 (t) Marta Maestre Aznarez
A.D.Pirineos

01/06/2004
DEA4158

1 11.97 8

2 (t) Pilar Liedana Martin
Simply-Scorpio 71

09/07/2004
DEA4284

5 12.29

3 (t) Maria Castiñeira Martinez
Enrique de Osso

09/02/2005
DEA4211

8 12.68 3

4 (t) Marina Llop Sabate
C.A. BINEFAR

27/08/2005
DEA4312

4 12.86

5 (t) Patricia Gracia Andres
A.D.Pirineos

24/06/2004
DEA4159

7 13.34

6 (t) Ines Lanau Artero
At. Intec-Zoiti

31/12/2004
DEA4260

6 13.46

7 (t) Maria Luna Sorbed
A.D.Pirineos

08/10/2004
DEA4165

2 13.51

8 (t) Irene Lopez Mateo
ELISEO GODOY

07/04/2005
DEA4196

3 13.56

Final G    20/05/2017    12:00    Viento: +1.4

1 (t) Marta Labarias Falceto
A.D.Pirineos

02/09/2004
DEA4163

2 12.11

2 (t) Paula Gracia De Prado
Zaragoza atletismo

05/09/2004
DEA4298

3 12.19

3 (t) Paula Gil Valiente
A.D.Pirineos

12/01/2005
DEA4169

6 12.19

4 (t) Lara Gomez Luna
Zaragoza atletismo

27/07/2004
DEA4367

5 12.22

5 (t) Irene Georgiev Muriel
Simply-Scorpio 71

02/04/2005
DEA4114

7 12.95

6 (t) Carmen Garcia Trullenque
Atletica Turolense

08/03/2005
DEA4005

8 13.45

(t) Julia Labora Loriz
At. Intec-Zoiti

04/11/2004
DEA4257

1 NP

(t) Nuria Gonzalez Gomez
A.D.Pirineos

04/02/2004
DEA4156

4 NP

Final H    20/05/2017    12:00    Viento: +1.7

1 (t) Claudia Garcia Izquierdo
A.D.Pirineos

30/09/2004
DEA4164

1 12.18

2 (t) Manuela Esteban Germani
Zenit Twinner

16/09/2004
DEA4223

3 12.20

3 (t) Alejandra Fuertes Alvaro
Atletismo Utebo

22/10/2004
DEA4147

2 12.24 4

4 (t) Jimena Carretero Guerras
Simply-Scorpio 71

16/02/2004
DEA4091

8 12.90

5 (t) Maria Delpon Val
Simply-Scorpio 71

04/01/2005
DEA4288

7 12.96

6 (t) Buisan Edurne Mugurza
At. Intec-Zoiti

02/05/2004
DEA4361

6 13.41

(t) Julia Elhombre Jimenez
Zaragoza atletismo

16/08/2005
DEA4143

5 NP

(t) Lucia Elhombre  Jimenez
Zaragoza atletismo

16/08/2005
DEA4142

4 NP

Final I    20/05/2017    12:00    Viento: +0.2

1 (t) Zoe Cabrera Pallares
Simply-Scorpio 71

24/01/2004
DEA4087

5 11.74

2 (t) Lydia Campomanes Tello
Zaragoza atletismo

11/09/2005
DEA4303

3 12.30

3 (t) Lucia Aina Gutierrez
A.D.Pirineos

31/12/2004
DEA4168

8 13.15

4 (t) Ines Asin Bravo
Simply-Scorpio 71

22/04/2004
DEA4096

6 13.27

5 (t) Celia Camara Garcia
Simply-Scorpio 71

05/09/2005
DEA4122

4 13.27

80m FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

(t) Alejandra Beltran Corredor
Simply-Scorpio 71

24/11/2005
DEA4126

1 NP

(t) Belén Albertín Rubio
Zaragoza atletismo

08/05/2005
DEA4140

7 NP

(t) Rebeca Carrasco Rivera
Simply-Scorpio 71

10/11/2004
DEA4106

2 NP

80m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    11:30

1 4092 Lucia Julvez Martinez
Simply-Scorpio 71

03/03/2004
AR3433

1:22.88 14

2 (t) Leyre Ventura  Triguero
Zaragoza atletismo

21/05/2004
DEA4133

1:23.85 13

3 (t) Andrea Ferrandez Campo
A.D.Pirineos

23/01/2004
DEA4155

1:25.18 12

4 (t) Paloma Alastruey Laso
At. Intec-Zoiti

25/10/2004
DEA4256

1:28.88 11

5 (t) Irene Tejero Villalba
Zaragoza atletismo

04/06/2004
DEA4222

1:29.35

6 (t) Olivia Rocafort Lainez
MARIANISTAS

22/01/2004
DEA4335

1:31.80 9

7 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA4175

1:32.87 7

8 (t) Maria Meneses Angulo
Simply-Scorpio 71

18/08/2005
DEA4121

1:36.21

9 (t) Alba Torres Adan
Zenit Twinner

23/01/2005
DEA4226

1:38.10 6

10 (t) Ainhoa Gris Baro
C.A. BINEFAR

12/10/2005
DEA4313

1:39.16 5

11 (t) Daniela Anoro   valdemolinos
Tragamillas Alcañiz

12/12/2004
DEA4319

1:43.62

12 (t) Nerea Reclusa Broto
ELISEO GODOY

23/05/2005
DEA4198

1:51.90 2

13 (t) Nathalie Alda Icaza
Enrique de Osso

11/08/2004
DEA4207

1:52.57 1

14 (t) Leyre Juadra Pertosa
Hinaco Monzon

26/08/2005
DEA4058

1:56.19

(t) Laura Yubero Segura
Simply-Scorpio 71

21/10/2004
DEA4105

NP

500m FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    20/05/2017    11:30

1 (t) Claudia Mantilla Zaldivar
Atletismo Utebo

15/03/2004
DEA4144

1:31.22 10

2 (t) Isabel Torres Gayol
Atletica Turolense

09/01/2005
DEA4002

1:32.84 8

3 (t) Cecilia Asin  Benito
Zaragoza atletismo

27/04/2004
DEA4297

1:35.51

4 (t) Laura Serrano Tomas
Simply-Scorpio 71

13/12/2005
DEA4127

1:37.56

5 (t) Sara Garcia  Rodriguez
Tragamillas Alcañiz

04/10/2005
DEA4324

1:39.70 4

6 (t) Mercedes Carretero Guerras
Simply-Scorpio 71

15/12/2005
DEA4128

1:41.86

7 (t) Carlota Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

24/08/2004
DEA4047

1:45.51 3

8 (t) Ines Ramia  Abizanda
Tragamillas Alcañiz

03/04/2005
DEA4321

1:51.54

9 (t) Lucia Ezquerra Rufat
ELISEO GODOY

10/12/2005
DEA4204

1:53.07

10 (t) Maria Ferrer Pozo
Atletismo Barbastro

04/01/2005
DEA4176

2:07.54

(t) Angela Villanueva Pellicer
Simply-Scorpio 71

23/04/2004
DEA4097

NP

(t) Carlota Benedi Rivera
Simply-Scorpio 71

11/08/2004
DEA4331

NP

(t) Claudia Saez Berges
Simply-Scorpio 71

11/02/2004
DEA4089

NP

(t) Daniela Lozano Lancis
Simply-Scorpio 71

13/10/2005
DEA4124

NP

(t) Lucia Lopez Allue
Simply-Scorpio 71

09/01/2005
DEA4109

NP

(t) Uma Izquierdo Santos
Simply-Scorpio 71

01/04/2004
DEA4095

NP

500m FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     20/05/2017    11:00

1 (t) Laura Rubio Buitrago
A.D.Pirineos

13/07/2004
DEA4160

12 3:37.32 14

2 (t) Miriam Campos Acín
At. Intec-Zoiti

04/05/2004
DEA4247

14 3:38.88 13

3 (t) Noor Khoualed  Calleja
Zaragoza atletismo

16/02/2004
DEA4131

13 3:42.17 12

4 (t) Sara Julvez  Asensio
Zaragoza atletismo

03/06/2005
DEA4141

9 3:43.30

5 (t) Paloma Lizana  insa
Tragamillas Alcañiz

03/05/2004
DEA4317

10 3:45.97 11

6 (t) Sara Rojas Campo
MARIANISTAS

18/03/2004
DEA04337

16 3:46.18 10

7 (t) Kandela Pascual Villanueva
C.A. BINEFAR

26/11/2004
DEA4277

3 3:54.24 9

8 (t) Natalia Rubio Bayon
Atletica Turolense

06/11/2004
DEA4001

11 3:54.28 8

9 (t) Ada Andrea Garcia
Zenit Twinner

03/04/2004
DEA4221

2 3:58.44 7

10 4084 Maria Sara Redondo Hijos
Simply-Scorpio 71

12/01/2004
AR3692

15 4:08.24 6

11 (t) Daniela Losilla Serrano
ELISEO GODOY

22/12/2005
DEA4205

6 4:08.69 5

12 (t) Maria Delpon Val
Simply-Scorpio 71

04/01/2005
DEA4288

17 4:09.95

13 (t) Marta Rodriguez Loren
Enrique de Osso

12/06/2004
DEA4206

4 4:27.88 4

14 (t) Carla Cabrero Labuena
Atletismo Barbastro

17/05/2005
DEA4364

7 4:38.37 3

15 (t) Elba Herranz Fillat
Hinaco Monzon

13/09/2004
DEA4048

5 4:39.76 2

(t) Tania Rubio Montes
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4060

1 SM

(t) Vega Vicente Lopez
Simply-Scorpio 71

12/02/2004
DEA4090

8 SM

1.000m Obst. FEM con ría

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    10:30

1 (t) Diana Mur Cavero
A.D.Pirineos

28/08/2005
DEA4172

5 39.44 7

2 (t) Sara Urries Solsona
At. Intec-Zoiti

10/03/2004
DEA4244

6 39.50

3 (t) Alba  Valle   Salo
Atletismo Utebo

07/05/2004
DEA4145

2 40.01 5

4 (t) Lucia Alvarez Marín
Simply-Scorpio 71

27/03/2005
DEA4112

7 40.48

5 (t) Marta Carreño  Buisan
Atletismo Barbastro

18/01/2005
DEA4177

3 42.65 2

6 (t) Claudia Garcia Izquierdo
A.D.Pirineos

30/09/2004
DEA4164

1 43.78

7 (t) Ines Palacin Otal
C.A. BINEFAR

08/07/2005
DEA4311

4 45.73

(t) Salas Ubieto Porta
At. Intec-Zoiti

11/02/2004
DEA4241

8 NP

220m vallas (0,76) FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    20/05/2017    10:30

1 (t) Laura Paricio  De La Fuente
Tragamillas Alcañiz

15/01/2004
DEA4314

6 37.44 11

2 (t) Paula Florences Sanz
At. Intec-Zoiti

08/04/2004
DEA4246

5 38.62 8

3 (t) Silvia Sola Artal
Zaragoza atletismo

27/04/2005
DEA4138

2 38.71

4 (t) Natalia Bielsa Galvez
Simply-Scorpio 71

15/08/2005
DEA4120

8 41.36

5 (t) Ana Sauque Gómez
At. Intec-Zoiti

04/01/2004
DEA4240

4 42.34

(t) Daniela Buhles Fabo
Simply-Scorpio 71

31/05/2004
DEA4098

3 NP

(t) Ines Perez-soba Gonzalez
MARIANISTAS

15/05/2004
DEA4338

7 NP

Final C    20/05/2017    10:30

1 4088 Lidia Hernaz Espuelas
Simply-Scorpio 71

05/02/2004
AR3431

4 34.83 14

2 (t) Benilde Candial Dolz
ELISEO GODOY

12/07/2004
DEA04039

6 35.26 13

3 (t) Paula Ambau Castells
C.A. BINEFAR

07/02/2005
DEA4309

5 37.06 12

4 (t) Natalia Hernandez  Aranda
Zaragoza atletismo

28/05/2004
DEA4134

2 37.80 10

5 4049 Laura Julian Vilaro
Hinaco Monzon

03/10/2004
AR3463

1 38.48 9

6 (t) Cristina Gorbe Madero
Atletica Turolense

18/02/2004
DEA4000

7 42.36 3

(t) Laura Castillo Poyato
Hinaco Monzon

16/04/2005
DEA4053

3 NP

(t) Laura De Francisco Frotiñan
Zenit Twinner

30/05/2005
DEA4227

8 NP

Final D    20/05/2017    10:30

1 (t) Lucia Aznar Cester
Zenit Twinner

14/11/2004
DEA4225

3 39.69 6

2 (t) Sandra Gracia Martinez
Enrique de Osso

04/10/2004
DEA4209

8 40.06 4

3 (t) Gabriela Sanz  Martinez
Zaragoza atletismo

02/02/2005
DEA4136

4 41.82

4 (t) Sara Corchon Martinez
Simply-Scorpio 71

23/07/2004
DEA4285

6 43.33

5 (t) Ines Corchon Martinez
Simply-Scorpio 71

23/07/2004
DEA4286

2 45.15

6 (t) Adriana Pallares Royo
Simply-Scorpio 71

25/12/2004
DEA4346

5 46.11

(t) Malena Torres  Exposito
Zaragoza atletismo

07/01/2005
DEA4135

7 NP

220m vallas (0,76) FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     20/05/2017    11:15

1 4253 Elsa Lanaspa Cabezas
At. Intec-Zoiti

15/07/2004
AR3697

1.70 14

1.10 O/1.30 O/1.50 O/1.70 O/1.90 XXX
2 (t) Andrea Ordobas Sarasa

Hinaco Monzon
21/09/2005

DEA4059
1.50 13

1.10 XO/1.30 O/1.50 O/1.70 XXX
2 (t) Marta Cuevas Bernad

At. Intec-Zoiti
22/06/2004

DEA4251
1.50

1.10 XO/1.30 O/1.50 O/1.70 XXX
4 (t) Laura Royo Abdallah

Simply-Scorpio 71
08/08/2005

DEA4119
1.50 12

1.10 O/1.30 O/1.50 XO/1.70 XXX
5 (t) Carolina Bernad Gracia

Tragamillas Alcañiz
21/09/2004

DEA4173
1.30 10.5

1.10 O/1.30 O/1.50 XXX
5 (t) Julia  Nieto Vicente

ELISEO GODOY
10/01/2005

DEA4194
1.30 10.5

1.10 O/1.30 O/1.50 -/1.70 XXX
7 (t) Erika Ramos Ortega

Zaragoza atletismo
20/02/2005

DEA4137
1.30 9

1.10 XO/1.30 XO/1.50 XXX
8 (t) Diana Luzon Balanza

Simply-Scorpio 71
11/09/2004

DEA4104
1.30

1.10 O/1.30 XXO/1.50 XXX
8 (t) Elena Blanco  Julia

C.A. BINEFAR
13/04/2004

DEA4306
1.30 8

1.10 O/1.30 XXO/1.50 XXX
10 (t) Maria Bellvis Irache

MARIANISTAS
01/01/2004

DEA4334
1.10 7

1.10 XXO/1.30 XXX
(t) Beatriz Anton Palomo
Atletica Turolense

19/08/2005
DEA4008

SM

1.10 XXX
(t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA4175

SM

1.10 XXX
(t) Marta Rodriguez Loren
Enrique de Osso

12/06/2004
DEA4206

SM

1.10 XXX
(t) Andrea Sainz Rubio
A.D.Pirineos

29/10/2004
DEA4166

NP

(t) Rebeca Coduras Llobet
MARIANISTAS

18/10/2004
DEA4341

NP

Pértiga FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN

T2017Z043   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 20 MAY 2017 14:02   Página 17/23



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     20/05/2017    10:00

1 4084 Maria Sara Redondo Hijos
Simply-Scorpio 71

12/01/2004
AR3692

4.70 4.38 4.59 4.70 14

2 (t) Andrea Ferrandez Campo
A.D.Pirineos

23/01/2004
DEA4155

4.16 X 4.46 4.46 13

3 4249 Angela Cajal Artero
At. Intec-Zoiti

06/06/2004
AR3443

4.31 4.14 4.16 4.31 12

4 (t) Kandela Pascual Villanueva
C.A. BINEFAR

26/11/2004
DEA4277

4.14 X 3.65 4.14 11

5 (t) Sara  Alcaine Rueda
Atletismo Barbastro

15/03/2005
DEA4178

3.95 4.10 3.90 4.10 10

6 (t) Gabriela Sanz  Martinez
Zaragoza atletismo

02/02/2005
DEA4136

3.88 4.05 3.76 4.05 9

7 4052 Nora Solanilla Penella
Hinaco Monzon

19/01/2005
AR3679

3.82 3.95 3.71 3.95 8

8 (t) Sandra Lopez Alquezar
ELISEO GODOY

21/11/2005
DEA4203

3.88 3.83 3.76 3.88 7

9 (t) Cristina Gorbe Madero
Atletica Turolense

18/02/2004
DEA4000

3.65 3.82 3.55 3.82 6

10 (t) Luz Maria Andres Rodriguez
ELISEO GODOY

10/10/2005
DEA4201

3.50 3.78 X 3.78

11 (t) Manuela Esteban Germani
Zenit Twinner

16/09/2004
DEA4223

X 3.74 3.42 3.74 5

12 (t) Silvia Sola Artal
Zaragoza atletismo

27/04/2005
DEA4138

3.73 3.52 3.64 3.73

13 (t) Lorena Martin Otal
At. Intec-Zoiti

24/10/2004
DEA4333

3.62 3.68 X 3.68

14 (t) Lucia Alvarez Marín
Simply-Scorpio 71

27/03/2005
DEA4112

3.49 3.60 3.57 3.60

15 (t) Alba Zapater   griñon
Tragamillas Alcañiz

01/04/2004
DEA4316

3.25 3.28 3.51 3.51 4

16 (t) Sara Benito Serrano
A.D.Pirineos

24/01/2005
DEA4170

3.29 3.46 3.49 3.49

17 (t) Rocio Orodea Lopez
At. Intec-Zoiti

15/06/2004
DEA4250

X 3.49 X 3.49

18 (t) Cristina Dolz Dolz
Tragamillas Alcañiz

19/03/2004
DEA4315

X 3.32 3.19 3.32

19 (t) Laura De Francisco Frotiñan
Zenit Twinner

30/05/2005
DEA4227

3.07 3.21 X 3.21

20 (t) Elena Ruiz Garcia
Atletismo Utebo

15/05/2005
DEA4150

X 3.19 X 3.19 3

21 (t) Sandra Gracia Martinez
Enrique de Osso

04/10/2004
DEA4209

3.13 X X 3.13 2

22 (t) Marina Llop Sabate
C.A. BINEFAR

27/08/2005
DEA4312

3.08 3.09 X 3.09

23 (t) Eva Montesinos Martinez
A.D.Pirineos

20/07/2004
DEA4161

X 3.04 X 3.04

23 (t) Sara Corchon Martinez
Simply-Scorpio 71

23/07/2004
DEA4285

- 3.04 X 3.04

(t) Cristina Mora Vicente
Tragamillas Alcañiz

17/12/2005
DEA4327

X X X SM

(t) Eva Gallego Calvo
MARIANISTAS

21/05/2004
DEA4339

X X X SM

(t) Ines Palacin Otal
C.A. BINEFAR

08/07/2005
DEA4311

X X X SM

(t) Ines Perez-soba Gonzalez
MARIANISTAS

15/05/2004
DEA4338

X X X SM

(t) Leyre Juadra Pertosa
Hinaco Monzon

26/08/2005
DEA4058

X X X SM

(t) Lucia Ezquerra Rufat
ELISEO GODOY

10/12/2005
DEA4204

X X X SM

(t) Pilar Liedana Martin
Simply-Scorpio 71

09/07/2004
DEA4284

X X X SM

(t) Alba Torres Adan
Zenit Twinner

23/01/2005
DEA4226

NP

(t) Belén Albertín Rubio
Zaragoza atletismo

08/05/2005
DEA4140

NP

(t) Laura Arnal Ferraz
Hinaco Monzon

03/05/2004
DEA4044

NP

Longitud FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

(t) Malena Torres  Exposito
Zaragoza atletismo

07/01/2005
DEA4135

NP

(t) Nuria Gonzalez Gomez
A.D.Pirineos

04/02/2004
DEA4156

NP

(t) Salas Ubieto Porta
At. Intec-Zoiti

11/02/2004
DEA4241

NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     20/05/2017    10:00

1 4045 Celia Almunia Puertolas
Hinaco Monzon

11/06/2004
AR3680

X 19.01 16.35 19.01 14

2 4318 Elena Sanz Guillen
Tragamillas Alcañiz

15/06/2004
AR3673

13.21 17.26 15.80 17.26 13

3 (t) Natalia Piñol Vicente
ELISEO GODOY

30/07/2004
DEA4040

14.29 X 16.10 16.10 12

4 (t) Izarbe Castejon Sanz
Zaragoza atletismo

30/03/2004
DEA4132

14.68 12.80 15.76 15.76 11

5 (t) Pilar Casanova Escario
At. Intec-Zoiti

08/08/2004
DEA4254

X 14.49 14.06 14.49 10

6 (t) Paula Gil Valiente
A.D.Pirineos

12/01/2005
DEA4169

13.59 X X 13.59 9

7 (t) Aroa Pirla Garcia
C.A. BINEFAR

01/07/2004
DEA4308

13.02 13.51 X 13.51 8

8 (t) Pilar Gormedino Sebastian
ELISEO GODOY

21/10/2005
DEA4202

9.46 13.51 9.08 13.51

9 (t) Lucia Aina Gutierrez
A.D.Pirineos

31/12/2004
DEA4168

13.42 11.45 10.47 13.42

10 (t) Iciar Rami Alpiz
Atletismo Barbastro

10/11/2004
DEA4365

X X 12.66 12.66 7

11 (t) Merche Lax Otero
Hinaco Monzon

30/12/2004
DEA4050

10.67 X 12.22 12.22

12 (t) Laura Lafuente Los Arcos
Enrique de Osso

13/01/2005
DEA4210

10.51 9.99 X 10.51 6

13 (t) Lucia Giraldez Vicente
Atletismo Utebo

15/02/2005
DEA4148

X 10.44 10.19 10.44 5

14 (t) Laura Torres Abenia
MARIANISTAS

09/06/2004
DEA4340

10.18 10.12 9.90 10.18 4

15 (t) Irache Vinue Robles
At. Intec-Zoiti

27/01/2005
DEA4375

9.88 8.85 8.61 9.88

16 4107 Anisha Muñoz Artal
Simply-Scorpio 71

15/12/2004
AR3691

9.84 X X 9.84 3

17 (t) Buisan Edurne Mugurza
At. Intec-Zoiti

02/05/2004
DEA4361

9.67 X 9.58 9.67

18 (t) Celia Lopez Granada
Simply-Scorpio 71

13/05/2005
DEA4117

8.14 8.77 9.00 9.00

19 (t) Celia Camara Garcia
Simply-Scorpio 71

05/09/2005
DEA4122

6.38 X X 6.38

(t) Isabel Torres Gayol
Atletica Turolense

09/01/2005
DEA4002

X X X SM

(t) Laura Garcia Trullenque
Atletica Turolense

08/03/2005
DEA4004

X X X SM

(t) Angela Villanueva Pellicer
Simply-Scorpio 71

23/04/2004
DEA4097

NP

(t) Lara Calonge Rivera
Zenit Twinner

18/02/2004
DEA4218

NP

(t) Laura Pellicer Jimenez
Enrique de Osso

05/08/2005
DEA4213

NP

(t) Maria Cristina Izu Rueda
Zenit Twinner

30/10/2004
DEA4224

NP

Disco (800g) FEM.

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     20/05/2017    11:15

1 (t) Carla Bravo Oria
Zenit Twinner

09/03/2004
DEA4219

14.31 18.58 14.31 18.58 14

2 (t) Sara Rojas Campo
MARIANISTAS

18/03/2004
DEA04337

X 17.33 X 17.33 13

3 (t) Maria Gil Badules
Zaragoza atletismo

07/05/2005
DEA4332

15.15 17.09 16.14 17.09 12

4 (t) Natalia Rubio Bayon
Atletica Turolense

06/11/2004
DEA4001

X 13.61 15.36 15.36 11

5 4099 Nuria Gil Fernandez
Simply-Scorpio 71

17/06/2004
AR3684

12.83 14.91 X 14.91 10

6 (t) Silvia Gracia Granada
Zaragoza atletismo

29/04/2005
DEA4139

12.47 14.04 13.25 14.04

7 (t) Patricia Gracia Andres
A.D.Pirineos

24/06/2004
DEA4159

12.80 11.12 X 12.80 9

8 (t) Carla Coscojuela Vilchez
Atletismo Barbastro

05/04/2005
DEA4179

5.89 12.80 9.77 12.80 8

9 (t) Elena Ruiz Garcia
Atletismo Utebo

15/05/2005
DEA4150

3.16 X 12.12 12.12 7

10 (t) Elba Herranz Fillat
Hinaco Monzon

13/09/2004
DEA4048

11.83 11.60 7.66 11.83 6

11 (t) Maria Luna Sorbed
A.D.Pirineos

08/10/2004
DEA4165

X 8.09 10.17 10.17

12 (t) Ines Lanau Artero
At. Intec-Zoiti

31/12/2004
DEA4260

9.04 9.75 9.31 9.75 5

13 (t) Alba Yagües Dominguez
At. Intec-Zoiti

16/12/2004
DEA4258

8.34 6.16 9.15 9.15

14 (t) Maria Meneses Angulo
Simply-Scorpio 71

18/08/2005
DEA4121

7.96 8.08 8.35 8.35

15 (t) Daniela Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

12/12/2005
DEA4061

5.94 7.72 6.07 7.72

16 (t) Maria Ferrer Pozo
Atletismo Barbastro

04/01/2005
DEA4176

5.10 6.14 7.42 7.42

17 (t) Miriam Oncins Murillo
C.A. BINEFAR

01/03/2005
DEA4310

7.10 6.55 6.04 7.10 4

18 (t) Ines Ramia  Abizanda
Tragamillas Alcañiz

03/04/2005
DEA4321

X 6.62 5.35 6.62 3

19 (t) Raquel Clemente Requelme
A.D.Pirineos

29/12/2004
DEA4167

X 4.62 6.48 6.48

20 (t) Irene Lopez Mateo
ELISEO GODOY

07/04/2005
DEA4196

X X 6.47 6.47 2

21 (t) Aine Bellido Kutseruk
Enrique de Osso

19/08/2005
DEA4215

3.13 5.18 5.45 5.45 1

22 (t) Carlota Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

24/08/2004
DEA4047

X X 4.76 4.76

(t) Claudia Saez Berges
Simply-Scorpio 71

11/02/2004
DEA4089

NP

(t) Elena Blanco  Julia
C.A. BINEFAR

13/04/2004
DEA4306

NP

(t) Julia Labora Loriz
At. Intec-Zoiti

04/11/2004
DEA4257

NP

(t) Laura Serrano Tomas
Simply-Scorpio 71

13/12/2005
DEA4127

NP

(t) Tania Rubio Montes
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4060

NP

Jabalina (400g) FEM.

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN

T2017Z043   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 20 MAY 2017 14:02   Página 20/23



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    20/05/2017    12:30

1 Simply-Scorpio 71 8 43.31 28
4092 Lucia Julvez Martinez 03/03/2004 AR3433
4088 Lidia Hernaz Espuelas 05/02/2004 AR3431
4103 Nuria Anton Bejar 31/08/2004 AR3681
4099 Nuria Gil Fernandez 17/06/2004 AR3684

2 At. Intec-Zoiti 4 45.20 26
(t) Paloma Alastruey Laso 25/10/2004 DEA4256

4249 Angela Cajal Artero 06/06/2004 AR3443
4253 Elsa Lanaspa Cabezas 15/07/2004 AR3697
4245 Lucia Sanchez Piazuelo 13/03/2004 AR3696

3 Zaragoza atletismo 6 45.24 24
(t) Noor Khoualed  Calleja 16/02/2004 DEA4131
(t) Natalia Hernandez  Aranda 28/05/2004 DEA4134
(t) Irene Tejero Villalba 04/06/2004 DEA4222
(t) Leyre Ventura  Triguero 21/05/2004 DEA4133

4 Tragamillas Alcañiz 3 45.88 20
(t) Carolina Bernad Gracia 21/09/2004 DEA4173
(t) Paloma Lizana  insa 03/05/2004 DEA4317
(t) Sara Garcia  Rodriguez 04/10/2005 DEA4324
(t) Laura Paricio  De La Fuente 15/01/2004 DEA4314

5 A.D.Pirineos 5 46.82 18
(t) Marta Labarias Falceto 02/09/2004 DEA4163
(t) Marta Maestre Aznarez 01/06/2004 DEA4158
(t) Laura Rubio Buitrago 13/07/2004 DEA4160
(t) Sara Benito Serrano 24/01/2005 DEA4170

6 C.A. BINEFAR 7 47.77 10
(t) Marina Alcantara Martos 11/02/2004 DEA4305
(t) Ainhoa Gris Baro 12/10/2005 DEA4313
(t) Paula Ambau Castells 07/02/2005 DEA4309
(t) Aroa Pirla Garcia 01/07/2004 DEA4308

7 ELISEO GODOY 2 53.01
(t) Luz Maria Andres Rodriguez 10/10/2005 DEA4201
(t) Nerea Reclusa Broto 23/05/2005 DEA4198
(t) Daniela Losilla Serrano 22/12/2005 DEA4205
(t) Claudia Serrano Liso 03/05/2005 DEA4197

Final B    20/05/2017    12:30

1 Zenit Twinner 6 45.80 22
(t) Carla Bravo Oria 09/03/2004 DEA4219
(t) Lucia Aznar Cester 14/11/2004 DEA4225
(t) Ada Andrea Garcia 03/04/2004 DEA4221
(t) Eva Latre Gazol 19/03/2004 DEA4220

2 MARIANISTAS 2 47.00 16
(t) Rebeca Coduras Llobet 18/10/2004 DEA4341
(t) Eva Gallego Calvo 21/05/2004 DEA4339
(t) Olivia Rocafort Lainez 22/01/2004 DEA4335
(t) Laura Torres Abenia 09/06/2004 DEA4340

4x80m FEM. AL

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

3 Hinaco Monzon 5 47.04 14
4045 Celia Almunia Puertolas 11/06/2004 AR3680
4049 Laura Julian Vilaro 03/10/2004 AR3463
4052 Nora Solanilla Penella 19/01/2005 AR3679

(t) Andrea Ordobas Sarasa 21/09/2005 DEA4059

4 Atletismo Barbastro 4 50.09 8
(t) Sara  Alcaine Rueda 15/03/2005 DEA4178
(t) Carla Coscojuela Vilchez 05/04/2005 DEA4179
(t) Carla Cabrero Labuena 17/05/2005 DEA4364
(t) Marta Carreño  Buisan 18/01/2005 DEA4177

5 Atletica Turolense 3 50.69 6
(t) Iara Perez Maccari 20/05/2005 DEA4006
(t) Carmen Garcia Trullenque 08/03/2005 DEA4005
(t) Laura Garcia Trullenque 08/03/2005 DEA4004
(t) Beatriz Anton Palomo 19/08/2005 DEA4008

6 Enrique de Osso 7 53.28 2
(t) Nathalie Alda Icaza 11/08/2004 DEA4207
(t) Maria Castiñeira Martinez 09/02/2005 DEA4211
(t) Patricia Sainz Hurtado 05/12/2005 DEA4216
(t) Aine Bellido Kutseruk 19/08/2005 DEA4215

Final C    20/05/2017    12:30

1 Simply-Scorpio 71 B 6 46.83
(t) Marina Andres Perez 01/08/2005 DEA4118
(t) Diana Luzon Balanza 11/09/2004 DEA4104
(t) Candela Perez Romero 30/01/2005 DEA4110
(t) Laura Royo Abdallah 08/08/2005 DEA4119

2 Eliseo Godoy 2 3 47.34 12
(t) Sandra Lopez Alquezar 21/11/2005 DEA4203
(t) Benilde Candial Dolz 12/07/2004 DEA04039
(t) Natalia Piñol Vicente 30/07/2004 DEA4040
(t) Ana Torcal Millan 26/09/2005 DEA4199

3 At. Intec Zoiti 2 7 47.49
(t) Pilar Casanova Escario 08/08/2004 DEA4254
(t) Sara Urries Solsona 10/03/2004 DEA4244
(t) Lorena Martin Otal 24/10/2004 DEA4333
(t) Miriam Campos Acín 04/05/2004 DEA4247

4 Atletismo Utebo 5 50.88 4
(t) Alba  Valle   Salo 07/05/2004 DEA4145
(t) Alejandra Fuertes Alvaro 22/10/2004 DEA4147
(t) Claudia Mantilla Zaldivar 15/03/2004 DEA4144
(t) Lucia Giraldez Vicente 15/02/2005 DEA4148

5 Tragamillas Alcañiz 4 1:03.56
(t) Daniela Anoro   valdemolinos 12/12/2004 DEA4319
(t) Lucia Segura  Uceda 14/04/2005 DEA4322
(t) Alba Zapater   griñon 01/04/2004 DEA4316
(t) Cristina Dolz Dolz 19/03/2004 DEA4315

4x80m FEM. AL

Pto Club Puntos por Puesto

1 ZATZ - Zaragoza atletismo 231

2 ZOIHU - At. Intec-Zoiti 220

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Club Puntos por Puesto

3 SCOZ - Simply-Scorpio 71 218

4 BARHU - Atletismo Barbastro 147

5 MONHU - Hinaco Monzon 142

6 TURTE - Atletica Turolense 142

7 GODOZ - ELISEO GODOY 141.5

8 TRATE - Tragamillas Alcañiz 141.5

9 ZENZ - Zenit Twinner 111

10 CRZGZ - A.D. Cristo Rey 103

11 ADPIZ - A.D.Pirineos 90

12 MARIZ - MARIANISTAS 90

13 UTEZ - Atletismo Utebo 85

14 BINHU - C.A. BINEFAR 74

15 PADZ - Enrique de Osso 48

16 JERZ - Jeronimo Zurita 34

JJ DD Cto de Aragón Infantil por equipos -AL

Zaragoza-CAD, 20 mayo 2017

sábado, 20 mayo 2017 sesión de mañana
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